遂发改函 (⒛21)35号

关于遂溪县遂城镇老旧城区 (一片区》基础设施

改造提升工程等七个项目的名称变更的复函

遂溪县城市管理和综合执法局 :

报来 《关于申请变更遂溪县遂城镇老旧城区 (一片区)基础设

施改造提升工程等七个项目的名称的函》及相关资料收悉。经研究 ,

现就有关事项复函如下 :

一、同意变更遂溪县遂城镇老旧城区 (一 片区)基础设施改造

提升工程等七个项目的名称。具体变更内容如下 :

1.“遂溪县遂城镇老旧城区 (一片区〉基础设施改造提升工程
”

变更为
“
遂溪县遂城镇一片区老旧小区改造项目

”
;

2.“遂溪县遂城镇老旧城区 (二片区)基础设施改造提升工程∵

变更为
“
遂溪县遂城镇二片区老旧小区改造项目

”
;

3.“ 遂溪县遂城镇老旧城区 (城 内小区A区 )基础设施改造提

升工程
”
变更为

“
遂溪县遂城镇城内小区A区老旧小区改造项目

”
;

4.“ 遂溪县遂城镇老旧城区 (北 门小区、南门田小区、城内小

区B区 )基础设施改造提升工程
”
变更为

“
遂溪县遂城镇北门小区、

南门田小区、城内小区B区老旧小区改造项目
”

;

5.“ 遂溪县遂城镇老旧城区 (银河小区及东山园小区)基础设

施改造提升工程
”
~变 更为

“
遂溪县遂城镇银河小区及东山园小区老

旧小区改造项目
”

;

6。
“
遂溪县遂城镇老旧城区 (城北片区)基础设施改造提升工

程
”
变更为

“
遂溪县遂城镇城北片区老旧小区改造项目

”;J
7.“ 遂溪县遂城镇老旧城区 (人 民北片区)基础设施改造提升

工程
”

变更为
“
遂溪县遂城镇人民北片区老旧小区改造项目

”
。

二、七个项目的代码、建设内容等其它信息均保持不变。

遂溪县发展和改革局办公室 ⒛21年 8月 18日 印发

(共 印 10份 ) ~~~∷
~

o2ˉ